
 

 ./3 

Městský úřad Kolín 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, e-mail: zivotni.prostredi@mukolin.cz 
sídlo odboru: Sokolská 545, Kolín II 

 
 
Město Zásmuky 
Komenského nám. 133 
281 44  ZÁSMUKY 

Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Oprávněná 
úřední osoba: 
 
Telefon: 
E-mail: 

MEZA-0704/2024-nv 
MUKOLIN/OZPZ 27368/24-Ha 
OZPZ 7707/2024 
 
 
Ing. Radek Smutný, 
Štěpánka Holá 
321 748 330 
stepanka.hola@mukolin.cz 

   
IČ: 00235954 
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

2 
0/0 

   
 Datum: 22.04.2024 
 
 
 
Prodloužení platnosti rozhodnutí - veřejnou vyhláškou – „Zásmuky, doplnění vodovodu“  na 
pozemcích v k.ú. Zásmuky a Sobočice, obec Zásmuky. 
 
 

ROZHODNUTÍ 
(veřejnou vyhláškou) 

 
Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství (dále MěÚ Kolín, OŽPZ), jako příslušný 
vodoprávní úřad podle §  104 odst. 2 písm. c) a 106 odst. 1zák. č. 254/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů (vodní zákon), a speciální stavební úřad dle § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, v tomto správním řízení  
 

prodlužuje 
 

městu Zásmuky, IČ: 00235954, Komenského náměstí 133, Zásmuky 
 
podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 115 odst. 4 stavebního zákona, 
povolení na stavbu vodního díla - „Zásmuky – splašková kanalizace 2. část“  na pozemcích par. č. 
820, 812/2, 636/24, 640/3, 636/47, 819/2, 135/4,  827, 521, 522/2, 885, 833 vše v k.ú. Zásmuky a 325, 
78/1, 80/1, 326, 333/1, 328/1, 79, 324,78/3, 319/4, 323/1, a 319/9, vše v k.ú. Sobočice, obec 
Zásmuky, kraj Středočeský, souřadnice JSTK X:1064858 Y:701468, souřadnice JSTK X: 1063302 Y: 
701086, pod č.j. MUKOLIN/OZPZ 79881/21-Ha ze dne 03.02.2022, na dobu 2 roky ode dne nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí.  
 
Povolení zůstává beze změny. 
 
Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu je: Město Zásmuky, IČ: 00235954, Komenského 
náměstí 133, Zásmuky 
 
 
Odůvodnění: 
Město Zásmuky, IČ: 00235954, Komenského náměstí 133, Zásmuky, podalo dne 23.02.2024 u 
zdejšího odboru žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu „Zásmuky, doplnění 
vodovodu“  na pozemcích v k.ú. Zásmuky a Sobočice, obec Zásmuky. 
 
Povolení ke stavbě bylo vydáno dne 03.02.2022 pod č.j. MUKOLIN/OZPZ 79881/21-Ha. Rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 15.03.2022.  
  
Na základě výše uvedené žádosti bylo odborem životního prostředí a zemědělství zahájeno v této věci 
vodoprávní řízení dne 23.02.2024. Opatřením ze dne 11.03.2024 bylo zahájení oznámeno a stanoven 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 27368/24-Ha 2/3 

termín pro uplatnění námitek a připomínek ze strany všech účastníků řízení do 11.04.2024 od 
doručení oznámení s upozorněním, že na námitky, které nebudou sděleny do stanoveného termínu, 
nebude možno podle § 115 odst. 8 zák. č. 254/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, brát zřetel.   
                
Protože do termínu vydání tohoto rozhodnutí MěÚ Kolín, OŽPZ, žádné námitky ani připomínky, bylo 
rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
Poučení o odvolání: 
Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat do l5-ti dnů ode dne oznámení rozhodnutí ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov, podáním učiněným u 
Městského úřadu Kolín, odboru životního prostředí a zemědělství. Odvolání se podává s potřebným 
počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 
stejnopis. 
 
 
  
 otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Ing. Radek Smutný 
vedoucí odboru životního 
prostředí a zemědělství 
 
Vyvěšeno dne…………………  Sejmuto dne………………….. 
  (razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 
 
Oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněno 
způsobem umožňující dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu 15. den je 
posledním dnem oznámení. 
 
 
Doručuje se: 
 
Účastníkům řízení 
Město Zásmuky, Komenského nám. č. p. 133,  28144 Zásmuky 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, Nad Olšinami č. p. 
3/448,  10000 Praha 10 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Podmokly,  40549 Děčín IV 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1,  65702 Brno 
CETIN a.s., Olšanská č. p. 2681/6,  13000 Praha 3 
Ministerstvo obrany, Tychonova č. p. 221/1,  16000 Praha 6 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11,  15002 
Praha 5 
Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2,  15500 Praha 515 
Město Zásmuky stavební úřad, Komenského Náměstí 133,  28144 Zásmuky 
Energie AG Kolín a.s., Legerova č. p. 21,  28002 Kolín 2 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje dopravní inspektorát Kolín, Václavská 11,  28016 Kolín 
ZAS Bečváry a.s., Bečváry 193,  28143 Bečváry 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č. p. 1106/19,  50008 Hradec Králové 8 
 
 
Ostatní účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu - doručuje se veřejnou vyhláškou:  
Účastníci stavebního řízení- vlastníci sousedních pozemků: 

účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v KN  parcelní číslo: 495/1, 514/7, 548, 540, 535/8, 535/6, 535/9, 535/10, 551/3, 551/1, 
552, 138/8, st.339, st.338, 933, 931, st.337, st.336, st.319, st.417, 136/3, 63, 929, st.62, 135/1, 65/2, 
132/4, 132/3, 131/1, 131/5, 65/3, 129,  805, 128/1, 131/2, 640/2, 636/51, 636/22, 636/60, 636/61, 
636/62, 636/63, 636/64, 636/65, st.587, 636/67, 640/18, 640/31, 636/21, 636/42, 636/43, 636/44, 
636/46, 636/1, 636/45, 636/38, 636/37, 636/35,  636/82, 636/34, 636/33, 636/32, 636/22, 636/29, 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 27368/24-Ha 3/3 

636/28, 636/27, 812/6, 812/3, 128/5, 128/4, 128/7, 122/3, 117/4, 112/1, st.558, 112/6, 636/59, 636/49, 
636/16, 636/23, 636/30, 629/45, 629/46, 629/47, 636/30, 640/1, 636/20, 629/20 v k.ú Zásmuky a 
pozemky par. č. 87/3, 85/2, 85/1, st.68, 80/1, 78/4, 78/5, 78/2, 80/7, st.49, st.5, st.50, 78/13, st.4, 
78/12, 78/1, 76, 75/3, 74, st.62, 323/2, 69/3, 69/4, st.61, st.3, st.2, 358, st.6, st.14, 49/2, 49/1, st.47/1, 
st.69, st.95/2, 104/3, st.75, 78/13, st.70, 106/2, 359, 351, st.10, 170/4, 37/1, st.17, st.76, 170/5, 170/3, 
st.18, st.22, 159/9, 319/19, st.15, st.46, 51, st.23/1, st.45, 32/2, 319/1, 319/5, 319/13, 319/11, 319/6, 
328/3, 63/1, st.37, 319/3, st.34, st.32/1,, 258/5, 258/2, 8, 319/2, 333/2, st.34, 357, 341/2, st.35/1, 63/2, 
314/8, 314/3, st.71, 64/1, st.57, st.65, 314/6, 314/4, st.73, 65, st.64, st.74, st.77, 318, 66/5 v k.ú. 
Sobočice. 
  
 
Dotčené orgány 
MěÚ Kolín, OŽPZ 
Odbor dopravy 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze Územní pracoviště Kolín, Karlovo  
Náměstí 44, Kolín I.,  28000 Kolín 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje územní odbor Kolín, Polepská 634, Kolín IV,  28002 
Kolín 2 
 
 
Obdrží 
MěÚ Kolín úřední deska, Karlovo nám. 78,  28012 Kolín  (se žádostí o vyvěšení po dobu 15-ti dnů 
a zaslání zpět MěÚ Kolín, OŽPZ)   
Město Zásmuky obecní úřad, Komenského Náměstí 133,  28144 Zásmuky (se žádostí o vyvěšení po 
dobu 15-ti dnů a zaslání zpět MěÚ Kolín, OŽPZ)   
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951,  50003 Hradec Králové 3 
 
 
 


		2024-04-22T17:42:27+0200


	



